
 

 

 

VERTA 
Išleidžiate mažiau 
gydymui ir 
diagnostikai 

PATOGU 
Pas ką ir  
kur gydytis 
sprendžiate 
Jūs 

MAŽIAU 
RIBOJIMŲ 
Ambulatorinės 
paslaugos –  
be limito 

GREITA 
Paprastai ir 
greitai 
atlyginamos 
išlaidos 

Gaukite kokybiškas gydymo paslaugas, rinkitės įstaigą,  
specialistus, taupykite laiką ir pinigus.  
Išlaidos kompensuojamos net iki 80%. 

* Šeima / šeimos nariais laikomi draudėjo sutuoktinis, sugyventinis, vaikai (įvaikiai) iki 25 metų amžiaus, gyvenantys kartu su draudėju. 
 
    
Ambulatorinis gydymas (gydytojų konsultacijos ir paskirti tyrimai): šeimos gydytojo, vidaus ligų gydytojo, gydytojų specialistų, psichoterapeuto konsultacijos, slaugos paslaugos, 
laboratoriniai tyrimai (bendri kraujo, šlapimo; skydliaukės ir kitų hormonų, alerginiai, bakteriologiniai ir virusiniai, citopatologiniai ir histologiniai bei kt.) ir diagnostiniai tyrimai, procedūros 
(radiologiniai, ultragarsiniai, endoskopiniai, kiti funkciniai ir diagnostiniai tyrimai, MRT, KT, angiografija). 
 
Stacionarinis gydymas – dienos chirurgijos ir dienos stacionaro paslaugos. Dienos chirurgijos paslaugos kompensuojamos, kai atitinka LR sveikatos apsaugos ministro įsakymu patvirtintą 
dienos chirurgijos paslaugų sąrašą (išskyrus nedraudžiamuosius atvejus) ir trunkančios iki 24 val. Populiariausios dienos chirurgijos paslaugos – raiščių, sausgyslių, sąnarių operacijos. Operacijų 
atlikimas turi būti raštu suderintas su „Lietuvos draudimo“ žalų ekspertais. Dienos stacionaro paslaugos – tai planinės gydomosios ir diagnostinės sveikatos priežiūros paslaugos, kurios 
atliekamos privačiame arba valstybiniame stacionare ir trunkančios iki 8 val.   
 
Dantų gydymas: dantų gydymas, protezavimas, higiena, ortodontinis gydymas (dantų panoraminė nuotrauka, ištraukus dantį dedamas danties implantas, dėl neteisingo sąkandžio dedami 
breketai ir kt.). 
  
Vaistai: vaistinėse, pagal gydytojo receptą, įsigyjami kompensuojami ir nekompensuojami vaistai bei medicinos priemonės (pavyzdžiui: vaistai nuo skausmo ar kraujospūdžiui mažinti, 
pooperaciniai pleistrai, tvarsčiai, vitaminai imunitetui stiprinti po ligos ir pan.). 
  
Reabilitacija: fizioterapijos, vandens ir purvo procedūros, ergoterapijos, kineziterapijos užsiėmimai, haloterapija, manualinės terapijos seansai, masažai, stacionarinis reabilitacinis gydymas po 
gydymo ligoninėje, ramentų, vaikštynių ar kitos reabilitacijos įrangos nuoma. 
  
 
 
Pasiūlymas galioja naujiems klientams (apdraustiesiems), kurie paskutinius 6 mėn. neturėjo galiojančios Sveikatos draudimo sutarties AB „Lietuvos draudimas , sudarant metinę Sveikatos 
draudimo sutartį iki 2024 m. balandžio 30 d. Šis pasiūlymas taip pat galioja, kai draudėju yra įmonė ir draudžiama iki 5 darbuotojų (taikoma vienam asmeniui galiojanti kaina kiekvienam 
apdraustajam). Metinė sutarties kaina pateikiama draudimo sutartyje ir apskaičiuojama nurodytą mėnesinę įmoką dauginant iš 12 mėnesių. 
 

Mėnesio įmoka, Eur 

Asmeniui 
Šeimai* 

(įmokos nurodytos vienam šeimos nariui) 

62,00 

48,67 

30,42 

13,34 

64,67 

51,34 

31,67 

14,17 

68,00 

53,34 

33,34 

14,58 

70,67 

56,00 

34,59 

15,42 Minimalus 

Standartinis 

Maksimalus 

Maksimalus 
Plius 

Kompensacija 

Limitas asmeniui 

Kompensacija 

Limitas asmeniui 

Kompensacija 

Limitas asmeniui 

Kompensacija 

Limitas asmeniui 

Ambulatorinis 
gydymas 

Stacionarinis 
gydymas 

Dantų 
gydymas 

Vaistai Reabilitacija 

80 % 

150 Eur 

– 

– 

80 % 

300 Eur 

100 % 

60 Eur 

– 

– 

100 % 

60 Eur 

80 % 

150 Eur 

– 

– 

80 % 

300 Eur 

80 % 

Be limito 

80 % 

Be limito 

80 % 

500 Eur 

80 % 

600 Eur 

50 % 

Be limito 

70 % 

Be limito 

50 % 

200 Eur 

70 % 

300 Eur 

VIENI PLIUSAI DRAUSTIS  
SVEIKATOS DRAUDIMU 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.351492?jfwid=32wf8d5n

